aibifert - SP

- gcA9ra, cioin,aídi 	 "
 	 Câmara Municipal de Ibitioya

II 111111111 111111111111
Protocolo Geral 0001185/20 16

 Data: 1710812016 Horário: 08:45
Legislativo - MOC 10112016

MOCÃO DE PESAR

EXTERNA PESAR PELO FALECIMENTO DA SENHORA CLEUNICE VIEIRA DA
SILVA. À FAMÍLIA ENLUTADA MINHAS SINCERAS CONDOLÊNCIAS

Autoria: Vereador Guilherme de Souza Martins.

Excelentíssimo Senhor Presidente;

Foi com muita tristeza que recebi a notícia do falecimento da Senhora Cleunice
Vieira da Silva, aos 63 anos, na data de hoje, 16 de agosto de 2016, deixando muita saudade
entre nós, mas, principalmente aos seus filhos Fabiana, Luciana, Alexandro, Sandra e
Rodrigo. A Senhora Cleunice era viúva do Senhor João Artur Nogueira.

Mulher amorosa, amiga dos filhos, encerra neste plano sua caminhada terrena,
partindo agora para sua eterna morada, restando à família a dor da ausência, mas a certeza da
paz merecida.

Neste dia de tanta tristeza e consternação, oramos para que Deus dê forças à
família para lidar com este momento tão difícil, sabedoria e coragem para seguir em frente. A
vida é o bem mais valioso que temos, mesmo diante da morte precisamos nos manter firmes
em honra e memória dos que se foram.

Ante o exposto e atendidas as formalidades regimentais, REQUEIRO que fique
constando da Ata desta Sessão Legislativa Ordinária, MOÇÃO DE PESAR pelo falecimento
da Senhora Cleunice Vieira da Silva, enviando-se cópia da presente à Família Silva, a qual
presto esta singela homenagem, expressando minhas condolênc

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 16 o de 2016.

ilherme de
Vere or PP

ns

A SUA EXCELÊNCIA O SE
WINDSON PINHEIRO
PRESIDENTE DA CÂMARA 	 ICIPA D
ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA SP.

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1